



平成 18年 3月期 第 3 四半期財務・業績の概況（連結）

平成 18 年 2 月 15 日

上場会社名 阪和興業株式会社

上場取引所 : 東証・大証

コード番号 8078

本社所在都道府県 : 大阪府（東京都）

(URL <http://www.hanwa.co.jp>)

代表者 役職名 代表取締役社長 氏名 北 修爾

問合せ先責任者 役職名 常務取締役 経理統轄 氏名 秋元 哲郎 TEL (03) 3544 - 2190

1. 四半期財務情報（連結）の作成等に係る事項

会計処理の方法の変更 : 無  
連結及び持分法の適用範囲の異動の状況 : 無

2. 平成18年 3月期第 3 四半期財務・業績の概況（平成 17年 4月 1日 ~ 平成 17年 12月 31日）

(1) 経営成績(連結)の進捗状況

(百万円未満切捨)

	売上高		営業利益		経常利益		第3四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
18年3月期第3四半期	803,666	17.1	17,145	4.3	16,047	1.3	9,545	16.6
17年3月期第3四半期	686,563	21.7	16,443	86.1	15,837	104.5	11,448	62.2
(参考)17年3月期	933,956		22,091		21,522		13,704	

	1株当たり 第3四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり 第3四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
18年3月期第3四半期	45	13		
17年3月期第3四半期	54	12		
(参考)17年3月期	64	03		

(注) 期中平均株式数(連結) 18年3月期第3四半期 211,484,250株 17年3月期第3四半期 211,552,369株 17年3月期 211,541,926株  
売上高、営業利益、経常利益、第3四半期(当期)純利益におけるパーセント表示は、対前年第3四半期増減率

(2) 財政状態(連結)の変動状況

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本	
	百万円	百万円	%	円	銭
18年3月期第3四半期	435,620	85,989	19.7	406	63
17年3月期第3四半期	376,757	68,083	18.1	321	88
(参考)17年3月期	376,521	72,875	19.4	343	82

(注) 期末発行済株式数(連結) 18年3月期第3四半期 211,466,838株 17年3月期第3四半期 211,520,179株 17年3月期 211,493,140株

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
18年3月期第3四半期	15,944	11,929	19,467	10,143
17年3月期第3四半期	24,329	2,827	35,298	16,159
(参考)17年3月期	13,340	730	23,523	17,658

3. 平成18年 3月期の連結業績予想（平成 17年 4月 1日 ~ 平成 18年 3月 31日）

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
通期	1,075,000	19,100	11,400

(注) 第3四半期の業績結果を踏まえ、平成17年11月17日の中間決算発表時に公表いたしました連結業績予想を変更しております。

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 53円 91銭

上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

なお、業績予想に関する事項は、添付資料1ページをご参照下さい。

## 経営成績及び財政状態

### (1) 経営成績

#### 【経済環境】

当第3四半期まで(平成17年4月～12月の9ヶ月通算)における世界経済は、イラクの治安情勢などの不安要素、米国で相次いだハリケーン災害やファンド資金の流入による原油価格の高騰にもかかわらず、インフレは各国で概ね抑制された状況が続きました。わが国経済におきましては、企業収益に改善の傾向が見られ、民間の設備投資も堅調に推移するなど、景気は内需を中心とした緩やかな回復基調にありました。

#### 【業績の概況】

このような内外の経済環境の中で、鉄鋼などの市況が高値水準で始まったこともあり、当社の連結ベースにおける当第3四半期までの売上高は前年同期比17.1%増の8,036億66百万円となりました。損益面におきましては、タイトな鉄鋼需給が緩和する中での一部汎用鋼板の市中在庫の増加から市況が低下するなど、鉄鋼事業においては大幅な減益となる一方、非鉄事業と石油・化成品事業における市況の高騰を背景に収益が増大したことなどにより、営業利益は前年同期比4.3%増の171億45百万円、経常利益は前年同期比1.3%増の160億47百万円となりましたが、当第3四半期までの純利益は法人税等の負担増から前年同期比16.6%減の95億45百万円となりました。

#### 【セグメント別の状況】

鉄鋼事業は、中国・東南アジアの自動車及び家電産業向けの輸出は好調を維持しましたが、国内においては、期初からの建設需要を見越した特約店などの鋼材需要が工事着工の遅延により低迷し、輸入鋼材の岸壁在庫の増加などと相まって市況が弱含みで推移する状況にありました。このような状況の中で、積極的な販売に努めました結果、売上高は前年同期比15.4%増の4,599億1百万円となりましたが、一部汎用鋼板の需給動向が調整局面にあったことなどにより、営業利益は前年同期比19.9%減の114億55百万円となりました。

非鉄事業は、ファンド資金など国際投機資金の活動の影響もあり、国際市況の水準は歴史的な高値で推移する中において、需要家は慎重な購買姿勢にありましたが、拡販体制の強化や南アフリカ・サマンコール社のフェロクロム取扱いの寄与、太陽電池の原料であるシリコンウェハーの取扱いを伸ばしたことなどにより、売上高は前年同期比27.1%増の957億18百万円、営業利益は前年同期比55.6%増の37億4百万円となりました。

食品事業は、大衆魚や中国での加工品などの取扱量の拡大に注力しました結果、売上高は前年同期比6.3%増の687億7百万円となりましたが、主力商材である養殖エビやカニの国内需要が低迷したことなどにより、営業利益は前年同期比38.5%減の7億54百万円となりました。

石油・化成品事業は、中国をはじめとするBRICs諸国などの急速なエネルギー需要の増加に加えて、米国で相次いだハリケーン災害やファンド資金の流入から原油価格が高騰を続ける状況の中で、船用石油の取扱量を伸ばしたこと、厳冬の影響から灯油の価格が高騰したことなどから、売上高は前年同期比30.0%増の1,448億3百万円、営業利益は前年同期比362.8%増(約4.6倍)の37億49百万円となりました。

その他事業は、売上高は前年同期比5.8%減の345億36百万円、営業利益は前年同期比10.5%増の13億19百万円となりました。

#### 【当期の見通し】

現時点における通期の連結業績は、売上高1兆750億円(対前期比15.1%増)、経常利益191億円(対前期比11.3%減)、当期純利益114億円(対前期比16.8%減)を見込んでおります。

### (2) 財政状態

#### 【キャッシュ・フローの状況】

当第3四半期においては、活発な営業活動に伴う売上債権の増加及び法人税等の支払により、営業活動によるキャッシュ・フローは、159億44百万円の減少となりました。また、投資活動によるキャッシュ・フローは、有形固定資産や投資有価証券の取得の支出により、119億29百万円の減少となりました。一方、財務活動によるキャッシュ・フローは、借入金や社債の発行による調達により、194億67百万円の増加となりました。

これらの結果、当第3四半期末における現金及び現金同等物は、前連結会計年度末に比べ、75億14百万円減少し、101億43百万円となりました。

### 第 3 四 半 期 連 結 貸 借 対 照 表

( 百万円未満切捨 )

期 別 科 目	当第3四半期 (平成17年12月31日)		前年第3四半期 (平成16年12月31日)		前連結会計年度 (平成17年 3月31日)		前連結会計年度比	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比	増減金額	増減率
( 資 産 の 部 )	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
流動資産	353,304	81.1	311,692	82.7	311,312	82.7	41,992	13.5
現金及び預金	7,762		15,653		15,573		7,811	50.2
受取手形及び売掛金	237,199		208,569		204,084		33,115	16.2
たな卸資産	72,860		62,090		63,526		9,334	14.7
前渡金	23,733		15,316		17,448		6,285	36.0
その他の流動資産	12,593		11,009		11,400		1,193	10.5
貸倒引当金	844		946		721		123	17.1
固定資産	82,316	18.9	65,064	17.3	65,208	17.3	17,108	26.2
有形固定資産	39,046	9.0	39,154	10.4	37,378	9.9	1,668	4.5
土地	24,462		24,186		22,687		1,775	7.8
その他の有形固定資産	14,583		14,968		14,691		108	0.7
無形固定資産	653	0.1	662	0.2	696	0.2	43	6.2
投資その他の資産	42,615	9.8	25,247	6.7	27,134	7.2	15,481	57.1
投資有価証券	31,080		15,695		17,488		13,592	77.7
その他の投資	12,890		11,384		11,075		1,815	16.4
貸倒引当金	1,354		1,832		1,429		75	5.2
資産合計	435,620	100.0	376,757	100.0	376,521	100.0	59,099	15.7

( 百万円未満切捨 )

期 別 科 目	当第3四半期 (平成17年12月31日)		前年第3四半期 (平成16年12月31日)		前連結会計年度 (平成17年 3月31日)		前連結会計年度比	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比	増減金額	増減率
( 負債の部 )	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
流動負債	234,375	53.8	232,022	61.6	220,410	58.5	13,965	6.3
支払手形及び買掛金	143,844		120,558		117,994		25,850	21.9
短期借入金	59,535		86,984		67,752		8,217	12.1
賞与引当金	1,267		1,022		1,653		386	23.4
その他の流動負債	29,728		23,457		33,010		3,282	9.9
固定負債	114,466	26.3	75,963	20.1	82,537	21.9	31,929	38.7
社 債	10,000						10,000	
長期借入金	93,312		64,592		71,880		21,432	29.8
退職給付引当金	88		2,169		88			
役員退職慰労引当金			479		493		493	100.0
土地買戻損失引当金			2,819		4,012		4,012	100.0
その他の固定負債	11,064		5,902		6,063		5,001	82.5
負債合計	348,842	80.1	307,985	81.7	302,947	80.4	45,895	15.1
( 少数株主持分 )								
少数株主持分	789	0.2	687	0.2	697	0.2	92	13.2
( 資本の部 )								
資本金	45,651	10.5	45,651	12.1	45,651	12.1		
資本剰余金	2	0.0	1	0.0	1	0.0	1	100.0
利益剰余金	30,325	6.9	21,743	5.8	23,912	6.4	6,413	26.8
土地再評価差額金	1,654	0.4	1,566	0.4	1,653	0.5	1	0.1
その他有価証券評価差額金	9,388	2.1	3,126	0.8	3,871	1.0	5,517	142.5
為替換算調整勘定	971	0.2	3,968	1.0	2,164	0.6	1,193	55.1
自己株式	61	0.0	37	0.0	49	0.0	12	24.5
資本合計	85,989	19.7	68,083	18.1	72,875	19.4	13,114	18.0
負債、少数株主持分及び資本合計	435,620	100.0	376,757	100.0	376,521	100.0	59,099	15.7

### 第 3 四 半 期 連 結 損 益 計 算 書

( 百万円未満切捨 )

期 別  科 目	当第 3 四半期 (自 平成17年 4月 1日 至 平成17年12月31日)		前年第 3 四半期 (自 平成16年 4月 1日 至 平成16年12月31日)		前年第 3 四半期比		前連結会計年度 (自 平成16年 4月 1日 至 平成17年 3月31日)	
	金 額	百分比	金 額	百分比	増減金額	増減率	金 額	百分比
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
売 上 高	803,666	100.0	686,563	100.0	117,103	17.1	933,956	100.0
売 上 原 価	768,502	95.6	653,170	95.1	115,332	17.7	888,766	95.2
売 上 総 利 益	35,164	4.4	33,392	4.9	1,772	5.3	45,189	4.8
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	18,018	2.3	16,949	2.5	1,069	6.3	23,098	2.5
営 業 利 益	17,145	2.1	16,443	2.4	702	4.3	22,091	2.3
営 業 外 収 益	1,781	0.2	1,745	0.2	36	2.1	2,658	0.3
受取利息及び受取配当金	1,376		1,073		303		1,825	
そ の 他 の 収 益	405		672		267		833	
営 業 外 費 用	2,879	0.3	2,351	0.3	528	22.5	3,227	0.3
支 払 利 息	1,985		1,674		311		2,174	
そ の 他 の 費 用	894		677		217		1,053	
経 常 利 益	16,047	2.0	15,837	2.3	210	1.3	21,522	2.3
特 別 利 益							2,271	0.2
厚生年金基金代行返上益							1,911	
関係会社株式売却益							359	
特 別 損 失							3,925	0.4
減 損 損 失							1,174	
土地買戻損失引当金繰入額							1,193	
関係会社減資為替差損							1,557	
税金等調整前第 3 四半期(当期)純利益	16,047	2.0	15,837	2.3	210	1.3	19,868	2.1
法人税、住民税及び事業税	5,694	0.7	3,993	0.6	1,701	42.6	5,876	0.6
法人税等調整額	743	0.1	266	0.0	477	179.3	104	0.0
少数株主利益	64	0.0	129	0.0	65	50.4	183	0.0
第 3 四 半 期 (当 期) 純 利 益	9,545	1.2	11,448	1.7	1,903	16.6	13,704	1.5

### 第 3 四 半 期 連 結 剰 余 金 計 算 書

( 百万円未満切捨 )

科 目	期 別	当第 3 四半期 (自 平成17年 4月 1日 至 平成17年12月31日)	前年第 3 四半期 (自 平成16年 4月 1日 至 平成16年12月31日)	前連結会計年度 (自 平成16年 4月 1日 至 平成17年 3月31日)
	金 額	金 額	金 額	
		百万円	百万円	百万円
( 資本剰余金の部 )				
資本剰余金期首残高		1		
資本剰余金増加高		1	1	1
自己株式処分差益		1	1	1
資本剰余金第 3 四半期末(期末)残高		2	1	1
( 利益剰余金の部 )				
利益剰余金期首残高		23,912	11,451	11,451
利益剰余金増加高		9,545	11,631	13,838
第 3 四半期(当期)純利益		9,545	11,448	13,704
連結子会社増加に伴う増加高			133	133
土地再評価差額金取崩額			49	
利益剰余金減少高		3,131	1,339	1,377
配 当 金		2,960	1,269	1,269
取締役賞与金		160	70	70
従業員奨励及び 福利基金による減少高		10		
土地再評価差額金取崩額		0		37
利益剰余金第 3 四半期末(期末)残高		30,325	21,743	23,912

### 第3四半期連結キャッシュ・フロー計算書

( 百万円未満切捨 )

科 目	期 別	当第3四半期	前年第3四半期	前年第3四半期比		前連結会計年度
		(自平成17年4月1日 至平成17年12月31日)	(自平成16年4月1日 至平成16年12月31日)	増減金額	増減率	(自平成16年4月1日 至平成17年3月31日)
		金 額	金 額			金 額
営業活動によるキャッシュ・フロー		百万円	百万円	百万円	%	百万円
税金等調整前第3四半期(当期)純利益		16,047	15,837	210	1.3	19,868
減価償却費		1,448	1,499	51	3.4	2,022
受取利息及び受取配当金		1,376	1,073	303	28.2	1,825
支払利息		1,985	1,674	311	18.6	2,174
売上債権の増加額		32,167	59,910	27,743	46.3	55,919
たな卸資産の増加額		8,568	11,456	2,888	25.2	13,004
仕入債務の増加額		24,920	27,475	2,555	9.3	25,117
その他		9,024	2,070	11,094		8,678
小 計		6,735	23,882	17,147	71.8	12,888
利息及び配当金の受取額		1,312	1,026	286	27.9	1,801
利息の支払額		1,770	1,485	285	19.2	2,111
法人税等の受取額(又は支払額( ))		8,750	13	8,763		142
営業活動によるキャッシュ・フロー		15,944	24,329	8,385	34.5	13,340
投資活動によるキャッシュ・フロー						
有形固定資産の取得による支出		7,045	1,249	5,796	464.1	1,438
有形固定資産の売却による収入		30	162	132	81.5	509
投資有価証券の取得による支出		4,298	895	3,403	380.2	1,522
投資有価証券の売却による収入		26	96	70	72.9	552
貸付けによる支出		532	729	197	27.0	1,194
貸付金の回収による収入		1,116	631	485	76.9	935
その他		1,226	843	383	45.4	1,427
投資活動によるキャッシュ・フロー		11,929	2,827	9,102	322.0	730
財務活動によるキャッシュ・フロー						
短期借入金の純増加額(又は純減少額( ))		3,070	5,659	2,589	45.8	14,396
長期借入れによる収入		24,470	30,955	6,485	20.9	40,255
長期借入金の返済による支出		15,037	37	15,000		1,050
社債の発行による収入		9,950		9,950		
配当金の支払額		2,923	1,260	1,663	132.0	1,262
少数株主への配当金の支払額		49		49		
その他		11	18	7	38.9	22
財務活動によるキャッシュ・フロー		19,467	35,298	15,831	44.8	23,523
現金及び現金同等物に係る換算差額		891	566	1,457		377
現金及び現金同等物の増加額(又は減少額( ))		7,514	7,575	15,089		9,074
現金及び現金同等物の期首残高		17,658	8,389	9,269	110.5	8,389
新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加額			194	194	100.0	194
現金及び現金同等物の第3四半期末(期末)残高		10,143	16,159	6,016	37.2	17,658

## 注 記 事 項

### (第3四半期連結貸借対照表関係)

	(当第3四半期)	(前年第3四半期)	(前連結会計年度)
1. 有形固定資産の減価償却累計額	14,099 百万円	12,581 百万円	12,925 百万円
2. 担保資産	4,266 百万円	3,090 百万円	3,231 百万円
3. 保証債務	1,613 百万円	1,016 百万円	1,493 百万円
4. 受取手形割引高	3,058 百万円	3,400 百万円	3,764 百万円
5. 第3四半期末日満期手形の会計処理については、第3四半期の末日は金融機関の休日でしたが、満期日に決済が行われたものとして処理しております。第3四半期末日満期手形は、次のとおりであります。			
受 取 手 形	2,801 百万円	2,011 百万円	百万円
支 払 手 形	6,895	7,405	

### (第3四半期連結損益計算書関係)

#### 販売費及び一般管理費のうち主要な費目及び金額

	(当第3四半期)	(前年第3四半期)	(前連結会計年度)
従 業 員 給 料	5,884 百万円	5,455 百万円	7,339 百万円
賞与引当金繰入額	1,240	984	1,589

### (第3四半期連結剰余金計算書関係)

「従業員奨励及び福利基金による減少高」は、中華人民共和国所在の連結子会社が当該国の法令に基づいて利益処分したものであります。

### (第3四半期連結キャッシュ・フロー計算書関係)

現金及び現金同等物の第3四半期末残高と第3四半期連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係

	(当第3四半期)	(前年第3四半期)	(前連結会計年度)
現金及び預金勘定	7,762 百万円	15,653 百万円	15,573 百万円
預入期間が3か月を超える定期預金	12	1,557	10
その他の流動資産に含まれる売戻し条件付現先	2,393	2,063	2,094
<u>現金及び現金同等物</u>	<u>10,143</u>	<u>16,159</u>	<u>17,658</u>



## (セグメント情報)

## 事業の種類別セグメント情報

当第3四半期 (自平成17年4月1日至平成17年12月31日)

(百万円未満切捨)

	鉄鋼	非鉄	食品	石油・ 化成品	その他	計	消去 又は全社	連結
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高								
(1) 外部顧客に対する 売上高	459,901	95,718	68,707	144,803	34,536	803,666	-	803,666
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	-	-	-	-	-	-	(-)	-
計	459,901	95,718	68,707	144,803	34,536	803,666	(-)	803,666
営業費用	448,445	92,013	67,952	141,053	33,216	782,682	3,838	786,521
営業利益	11,455	3,704	754	3,749	1,319	20,983	(3,838)	17,145

前年第3四半期 (自平成16年4月1日至平成16年12月31日)

(百万円未満切捨)

	鉄鋼	非鉄	食品	石油・ 化成品	その他	計	消去 又は全社	連結
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高								
(1) 外部顧客に対する 売上高	398,588	75,302	64,625	111,376	36,670	686,563	-	686,563
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	-	-	-	-	-	-	(-)	-
計	398,588	75,302	64,625	111,376	36,670	686,563	(-)	686,563
営業費用	384,279	72,920	63,398	110,565	35,476	666,641	3,479	670,120
営業利益	14,308	2,381	1,226	810	1,194	19,922	(3,479)	16,443

前連結会計年度 (自平成16年4月1日至平成17年3月31日)

(百万円未満切捨)

	鉄鋼	非鉄	食品	石油・ 化成品	その他	計	消去 又は全社	連結
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高								
(1) 外部顧客に対する 売上高	548,149	99,507	82,187	155,726	48,384	933,956	-	933,956
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	-	-	-	-	-	-	(-)	-
計	548,149	99,507	82,187	155,726	48,384	933,956	(-)	933,956
営業費用	529,267	96,524	80,754	153,518	46,909	906,974	4,890	911,864
営業利益	18,882	2,983	1,432	2,208	1,475	26,982	(4,890)	22,091

(注) 1. 事業区分は、取扱商品によって区分しております。

2. 営業費用のうち消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の主なものは総務部門等  
管理部門に係る費用であります。



平成 18年 3月期

第 3 四半期財務・業績の概況（個別）

平成 18年 2月 15日

上場会社名 阪和興業株式会社  
コード番号 8078

上場取引所 : 東証・大証  
本社所在都道府県 : 大阪府（東京都）

(URL <http://www.hanwa.co.jp>)

代表者 役職名 代表取締役社長 氏名 北 修爾

問合せ先責任者 役職名 常務取締役 経理統轄 氏名 秋元 哲郎 TEL (03) 3544 - 2190

1. 四半期財務情報（個別）の作成等に係る事項

会計処理の方法の変更 : 無

2. 平成18年 3月期第 3 四半期財務・業績の概況（平成 17年 4月 1日 ~ 平成 17年 12月 31日）

(1) 経営成績(個別)の進捗状況

(百万円未満切捨)

	売上高		営業利益		経常利益		第3四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
18年3月期第3四半期	785,317	16.7	16,492	6.2	15,635	4.6	9,236	14.9
17年3月期第3四半期	673,152	21.2	15,526	87.5	14,948	108.9	10,852	61.2
(参考)17年3月期	917,839		20,939		20,350		12,951	

	1株当たり 第3四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり 第3四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
18年3月期第3四半期	43	68		
17年3月期第3四半期	51	30		
(参考)17年3月期	60	47		

(注) 期中平均株式数 18年3月期第3四半期 211,484,250株 17年3月期第3四半期 211,552,369株 17年3月期 211,541,926株  
売上高、営業利益、経常利益、第3四半期(当期)純利益におけるパーセント表示は、対前年第3四半期増減率

(2) 財政状態(個別)の変動状況

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本	
	百万円	百万円	%	円	銭
18年3月期第3四半期	426,339	85,020	19.9	402	05
17年3月期第3四半期	374,510	70,559	18.8	333	58
(参考)17年3月期	373,296	73,392	19.7	346	26

(注) 期末発行済株式数 18年3月期第3四半期 211,466,838株 17年3月期第3四半期 211,520,179株 17年3月期 211,493,140株  
期末自己株式数 18年3月期第3四半期 196,362株 17年3月期第3四半期 143,021株 17年3月期 170,060株

3. 平成18年 3月期の業績予想（平成 17年 4月 1日 ~ 平成 18年 3月 31日）

	売上高	経常利益	当期純利益	1株当たり年間配当金	
				期末	通期
	百万円	百万円	百万円	円	銭
通期	1,050,000	18,600	11,000	5	00
				10	00

(注) 第3四半期の業績結果を踏まえ、平成17年11月17日の中間決算発表時に公表いたしました業績予想を変更しております。

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 52円 02銭

上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

なお、業績予想に関する事項は、添付資料1ページをご参照下さい。